



Lasteaias lavastati näidend

Lasteaias Karikakar etendus sõbrapäevade lõpetuseks 12. veebruaril hommikul näidend "Vares Vaak ja sõbrad".

Seekord astusid laval üles mitte lapsed, vaid õpetajad.

Etenduses olid tegelasteks vanaema ning erinevad loomad – jännes, lehm, hunt, rebane, kass, orav, karu ja öökull, kellelt varesepoeg Vaak endale asju välja pettis.

Tänu öökullile, kes kinkis varese-

pojale aabitsa, mõistis lõpuks ka vares, et sõprus on tähtsam kui kõik asjad kokku. Saali kogunenud 12 rühma lapsed jälgisid etendust huviga ja tundsid rõõmuga ära tuttavad õpetajad.



Varesepoeg Vaak.



Öökull.

Korteriühistute ümarlaud

toimub 11. märtsil algusega kell 17.00 Haabersti Linnaosa Valitsuse II korruse saalis.

Teemad: kortermajade ventilatsioon; tuleohutusnõuded tornmajades. Info tel 520 3817; Tiit Varik.

Linnavalitsuse teenindusbüroos jagatakse tasuta juriidilist õigusabi

Raepress

Tallinna Linnavalitsuse teenindusbüroos annavad õigusteadust õppivad tudengid taas linnakodanikele tasuta juriidilist nõu.

Üliõpilaste Õigusbüroo praktikandid nõustavad linnavalitsuse teenindusbüroos (Vabaduse väljak 7, I korrus) esmaspäeviti kella 11-13 ja 14-17 vene keeles; teisipäeviti kella 11-14 eesti ja vene keeles ning kella 15-16.30 eesti keeles; kolmapäeviti kella 12-13.30 eesti keeles ning kella 14-16.30 eesti ja vene keeles; neljapäeviti kella 10-12, 12.30-14 ja kella 14.15-16 eesti keeles ning reedeti kella 11-14 vene keeles.

Telefoni teel konsultatsioone ei anta. Abi saamiseks tuleb teenindusbüroosse kohale tulla. Teenindamine toimub nõ. elavas järjekorras.

Aitame Hoiupaigas elavaid koeri ja kasse!

Haabersti Avatud Noortekeskus korraldab heategevusliku korjanduse aitamiseks Loomade Hoiupaigas elavaid koeri ja kasse! Oodatud on:

- Kuivtoit kutsikatele ja kassipoegadele
- Pesad suurtele koertele
- Mänguasjad (eriti pallid)
- Kaela- ja jalutusrihmad
- Raha

Ole hea ja aita! Korjandus kestab kuni 12. märtsini. Abipakid tuua Noortekeskusesse Õismäe tee 88A (Meelespea peatuses oleva Maxima poe taga roheline maja) kell 14.00-20.00, info tel: 674 0058 või 5309 0808. Meie aktiivsed noored viivad kogutud annetused Hoiupaika sõpradele!

Tantsuõhtu

25. märtsil kell 18.00 toimub tantsuõhtu Haabersti Vaba Aja Keskuses, Ehitajate tee 109a/2, III korruse suures saalis. Tantsuks mängib Ivetta Trio! Pilet 50 krooni.



Ivetta.

Vastlatrall Vikerkaarel

Külli Solnik, lasteaed Vikerkaar õpetaja

Vastlapäeval olid kõik Haabersti lasteaedade vanemad rühmad kutsutud tervistendendavale vastlatrallile Vikerkaare Lasteaeda. Lõbusaid lapsi võttis vastu vastlarebane, kellega virgutuslaulu saatel sai tehtud soojendus sportimiseks.

Tervitussõnu oli tulnud edasi andma Haabersti linnaosa vanem härra Viktor Vassiljev, kelle ergutatav ja vastlulustlik olek pakkus sportijatele pealehakkamis- ja osalemisrõõmu.

Vikerkaare Lasteaia õueala oli jagatud seitsmeks mängu- ja spordikeskuseks. Kui kõik lapsed olid alad läbinud ning käepaelale kogunud seitse erineva pildiga templit, sai lasteaia võimlas nautida sooja piparmündi-vaarikateed ning marja ampukat.

Vastlatrall lõppes tänukirjade, šokolaadimedaljoni ning liiklusteemaliste lauamängude kinkimisega igale osalenud lasteaiale.

Täname südamest Haabersti Linnaosa Valitsust toetuse ja kingituste eest. Loomulikult siiramad tänud teile – Järveotsa Lasteaed, Meelespea Lasteaed, Nurmenuku Lasteaed, Rukkilille Lasteaed ja Lasteaed Pääsililm, et selle tore hommikupooliku meiega veetsite.



Viktor Vassiljev saabub koos Hagari saiakestega. Aitäh Aktiseltsile Hallik.



Samal ajal, kui lapsed pidasid vastlatralli Vikerkaare lasteaias, lustisid nende vanaemad ja vanaisad Õismäe tiigi kaldal. Haabersti Sotsiaalkeskuse juhataja Gennadi Vihmani näost peegeldub sügav hirm, et laskis Sotsiaalkeskuse naisperel ja Haabersti linnaosa vanema asetäitjal Juhan Hindovil end mäest alla lükata.



Vähekindlustatud saavad küttetoetust

Tallinna vähekindlustatud leibkonnad saavad linnaosa sotsiaalhoolekandeosakonna kaudu kütte hinnatõusu kompensatsioonitootleda.

Hinnatõusu toetust saavad need, kes on rahvastikuregistri andmetel Tallinna elanikud ja kelle pere liikme keskmine netosissetulek kuus kütteperioodil jääb alla valitsuse kehtestatud kuupalga alammäära netopalga – praegu on see 3909 krooni.

Kütteperioodi esimese poole kohta (oktoobrist detsembrini) võetakse avaldusi vastu 1. veebruarist 30. aprillini ning kütteperioodi teise poole kohta (jaanuarist aprillini) 1. maist 31. juulini.

Eluruumi arvestuse aluseks on riigi poolt kehtestatud 18 ruutmeetrit leibkonna iga liikme kohta, millele arvatakse lisaks 15 ruutmeetrit leibkonna kohta.

Toeta Eesti Ema monumendi valmimist

Ema ja emadus kannavad endas liigutatavat, loovat ja ennatsalgalvat jõudu. Meie kõigi emad, Eesti emad väärivad tunnustust ja tähelepanu rohkem kui noor Eesti ühiskond seda seni pakkunud on.

Selleks, et järgmisel emadepäeval võiksime Eesti Ema monumendi Võrumaal Rõuges avada, oleks tarvis koguda veel 300 tuhat krooni. Rahva omaalgatuse korras on viie aasta jooksul kogutud juba üle miljoni krooni.

Eesti Naistööliste liidu liikmele E. Naisliit on avanud annetusi numbri 900 5522, tehase oma panuse andmise meile igaihele lihtsamaks.

Helistades sellel numbril toetad Eesti Ema monumenti 50 krooniga.

Eesti ema väärib monumenti ja igauks meist saab annetusega selle valmimisele kaasa aidata. Helista palun!

Haabersti Vene Gümnaasium avab kakskeelse esimese klassi

Õppetöö toimub nii vene kui ka eesti keeles, mis võimaldab riigikeele tulemuslikku õppimist.

Avatav klass on mõeldud lastele, kes on eelnevalt käinud eestikeelses lasteaias ja lastele, keda kasvatatakse kakskeelses perekonnas. Vene kultuurikeskkond on toeks lapse kasvatamisele kakskeelses klassis. Esiõpilaste esimese klassi õpilased omandavad riigikeelt kui suhtlusvahendit. Vähehaaval lisanduvad eesti keeles õpetatavad ained. Klassi moodustamise põhiliseks eesmärgiks on õpilaste integreerimine ühiskonda ning konkurentsivõimeline keele teadmine. Õppeprotsessile aitavad kaasa kooli logopeed ja psühholoog.

Ootame lastevanematelt koostöövalmidust. Registreerimine on alanud.

Lisainformatsiooni saab aadressil hvg@hvg.tln.edu.ee või telefoni teel 6579246.

Tere tulemast Haabersti Vene Gümnaasiumisse!

Väljaandja:
Haabersti Linnaosa Valitsus
Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn
Toimetuse telefon: 640 4806
e-mail: yllar.meristo@tallinnlv.ee
Trükiary 19 500, AS Printall
Levi: Expresspost
Kirjastaja: Kirilille Kirjastuse AS

Teede remondist linnas ja Haaberstis



Deniss Boroditš, Tallinna abilinnapea

Vaatamata majandussurutisele ja valitsuse kiuste jätkab Tallinna linnavalitsus linnakeskkonna arengut ka 2010. aastal. Kohalike omavalituste tulubaasi sundvähendamine seadusandja kaasabiga raskendab linnaelarve täitmist ja seab piiranguid investeringute mahule. Kuid ega seetõttu linnaelu seisma jää. Ka sel aastal planeerime oma võimaluste piires remontida ja taastada tänavaid ja teid ning ka Haabersti ei jää ilma remontimata ja ehitamata teedeta.

Selle aasta eelarves üle poole investeringute mahust tuleb välisabina Euroopa Liidu struktuurfondidest. Kõige rohkem läheb välisraha Ülemiste liiklussõlme ehituseks. Linnaelarvel tuleb kanda kulutusi sellele allajäävate kruntide võõrandamisele. See objekt on 2010. aasta eelarve üheks prioriteediks. Tallinna linn plaanib välja ehitada Ülemiste liiklussõlme ajavahemikul 2010 a II kv. kuni 2013 a III kv. Tõid alustatakse 110 KW elektrikaabli paigaldamise ja ajutise raudtee ehitusega. Jätkub ka Veerenni tänava ja Filtri tee ühenduse ehitamine. Meie eesmärgiks on leida lahendus ühele raskele liiklussõlmele linnas, kus ristuvad transpordivood Tartu, Pärnu, Narva ja kesklinna poolt. Juba praegu tunnevad autoliiklejad olukorra parenemist pärast Suur-Sõjamäe tänava – Järvevana tee viadukti avamist möödunud aastal. See pole ainuke probleemne ristmik pealinna. Haabersti linnaosa elanikel on ammu suureks probleemiks saanud Paldiski maantee, Ehitajate ja Rannamõisa tee ristmik. Praegune lahendus ringristmikuna on ennast ammendanud. Kuid korraga ei saa me praegu pealinna lahendada kahe suure liiklussõlme probleeme. Teeme korraldada valmis Ülemiste ristmiku, siis suuname tähelepanu ka Haaberstile. See projekt nõuab miljard krooni ületavaid investeeringuid. On arusaadav, et peame kaasama ka Euroopa struktuurfonde. Kuid nii Ülemiste kui ka Haabersti liiklussõlmede rekonstrueerimine ei lahenda kõiki Tallinna liikluse kitsaskohti, sest oleme väga tihedalt seotud pealinna ümbritsevate valdodega. Me soovime lähendada linna transpordivõrgu probleemide lahendamisele süsteemselt ja igakülg-

selt, seepärast koostab linn sel aastal Tallinna ja lähiumbruse transpordikava koostöös naaberriikidega.

Välisabi toel arendame ka kergliiklusteede võrgustikku Harjumaal. Uus löik Rannamõisa teel ühendab pealinna kergliiklusteed piirnevate valdodega ja võimaldab ohutult sõita jalgratta või rulluskudega nii linnas kui ka väljapoolt linna piiri. Oma rahadega ehitame jalgrattateed mööda endist raudteed Harkus.

Olen kuulnud kriitilisi märkusi, et pole vaja praegu ehitada kergliiklusteid, sest raha niigi napib ja ressursse võiks suunata teede remondile ja ehitusele. See on väga lühinägelik lähenemine. Kuigi autoliiklejate arv kasvab Tallinnas pidevalt, on siiski palju ka neid, kes eelistavad liikuda jala või jalgrattaga. Möödunud aastal avasime Kopli lahe promenaadi, mis ühendas Haabersti Stroomi rannaga. Väga kiiresti sai promenaadist üks linnarahva lemmikkohti, kus saab jalutada, sõita rattaga või rulluskudega. Tallinna ja Harku valla kergliiklusteede võrgu ühendamine võimaldab sõita jalgrattaga ohutult Koplast Rannamõisa ja edasi. Kergliiklustee endisel raudteetammil ühendab Mustamäe Harku järve piirkonnaga, kust edasi võib liikuda mööda Paldiski maanteed.



Haaberstis jätkub ka tänavate remont. Sel aastal tulevad remondimaastööd Eismäe tee siseriigile. Hea ja korraliku tänavakatte ja ümbruse nimel tuleb veidi kannatada liikluspüüanguid ka Astangu tänava rahval. Projekteerijatele ja ehitajatele on antud ülesanne korraldada tööd nõnda, et maksimaalselt vältida ebamugavusi. Kõikide tööde algusajast teavitame ka ümbritsevate majade elanikke.

“Hoovid korda” ootab taotlusi hiljemalt 12. märtsiks

Käesoleval aastal on korteriühistutel taas võimalik taotleda linnalt toetust õuealade heakorrastamiseks, 2010. a linnaelarves on selleks eraldatud 10 miljonit krooni.

Tallinna linn asus toetama korteriühistute hoovialade korrastamist 2005. aastal, mil 90 korteriühistut said toetust oma hoovide korrastamiseks kogusummas 10 mln krooni. Korteriühistute suure huvi tõttu otsustati koostööd korteriühistutega jätkata.

Toetuse saamiseks on korteriühistutel vaja esitada oma linnaosa valitsusele vormikohane avaldus koos lisadega hoovide heakorrastamiseks ning vähemalt 3 hinnapakumist

teostavatele töödele.

Korteriühistutel on õigus linnalt saada toetust kuni 70% ulatuses projekti maksumusest. Toetuse maksimaalseks suurusks on kinnitatud 250 000 krooni aastas ning 625 000 krooni kolmel aastal kokku. Toetus makstakse välja toetusaja poolt esitatud kuludeklaratsioonide alusel ning eelnevalt teostatud töö kvaliteeti kontrollides.

Käesoleval aastal on taotluste esitamise lõpptähtaeg 12. märts. Täiendavat informatsiooni saab aadressil hoovidekorda.tallinnlv.ee, Haabersti Linnaosa Valitsusest või Tallinna Kommunaalametist.

Asutame Töötute Klubi



Aivo Toomistu, Haabersti linnaosa vanema asetäitja

Jaanuari lõpu seisuga oli Tallinnas 27 565 töötut, neist 2214 elavad Haabersti linnaosas.

Kui riik võitleb töötuse kasvuga vaid sõnades, tuleb meil endil midagi ette võtta.

Linnas on loodud rohkelt sotsiaalseid töökohti ja rakendatud töötuid hooajatöödele. Paraku on sellest kõigest vähe. Seetõttu on Haabersti Linnaosa Valitsus otsustanud asutada klubi töötutele, kes tahavad end ise aidata.

Klubi asutamise eesmärgiks on valmistada töötuid ette edukaks tööotsinguprotsessiks ja suurendada motivatsiooni konkureerimiseks tööturul. Tänu erinevate koolitajate (psühholoog, personali- ja ettevõtlusnõustaja, jurist jt) kaasamisele saab klubi liige omandada uusi teadmisi ja oskusi. Samuti on võimalik saada mitmekülgselt informatsiooni otse tööandjalt.

Programmis on nii teoreetiline kui ka interaktiivne osa. Oskusi ja teadmisi täiendatakse koolitaja juhitud õpitegevustes ja harjutustes. Analüüsitakse isiklikke ressursse, enda tugevusi ja nõrkusi ning võimalusi. Kaardistatakse ootusi, tulevikuplaane, isikuomadusi ja tegevuse eesmärgi. Koos otsitakse vastuseid küsimustele: millised on töötusimismõimumused, kuidas koostada CV-sid

ning mismoodi käituda tööintervjuul. Kindlasti leiavad käsitlemist klubi liikmete endi poolt tõstatatavad muud teemad: kuidas paremini igapäevaselt majandada, tulla toime võlgadega ning suhelda pankadega.

Samuti toimuvad suhtlustreeneri poolt meetodiliselt juhitud interaktiivsed tegevused ja grupitööd. Kindlasti kasutatakse ära osalejate teadmisi ja kogemusi, luuakse suhteid ja genereeritakse ideid edasisteks aktiivseteks tegevusteks.

Põhirõhk on iseõppimisel, mitte õpetamisel.

Linnaosa Valitsus plaanib korraldada klubi kooskõlmis kahe tsükliga: märts – juuni (7 päeva) ja september – detsember (7 päeva).

Klubi kodus saab Haabersti Sotsiaalkeskus igal paarinädala teisipäeval 2 korda kuus kella 11.00-st kuni 14.00-ni. Osalemine töötute klubi on tasuta.

Iga inimene, kes osaleb töötute klubi töös vähemalt 80% saab hooaja lõpus, detsembris koolitustunnistuse.

Esimene kogunemine on teisipäeval, 9. märtsil kell 10.30.

Kuna osalejate arv on piiratud (ca 40-50 inimest), siis on klubi töös osalemiseks vajalik täita eelnevalt ankeet. Ankeeti saab linnaosa valitsuse sotsiaalosalosakonnast või sotsiaalkeskusest. Oma soovist klubiga liituda võib teada anda kuni 5. märtsini ka meili teel: Aivo.Toomistu@tallinnlv.ee Olete oodatud.

Fassaadid korda projektist

Linnaosavalitsustes on alanud taotluste vastuvõtmine liitumiseks projektiga “Fassaadid korda”.

Projekt on osa Tallinna linna abipaketist linnaelanikele ja ettevõtjale, mis kehtestab elamu energiastabiilsuseks muutvate ühistute linna-koostöös toetamise korra ning reguleerib energiaauditi soovitusel alusel ühistute sihttoetamist vajaliku ehitusprojekti koostamisel ja realiseerimisel.

Projekt “Fassaadid korda” annab võimaluse toetada ja innustada ühistuid korterelamute korrastamisel. Seoses elamute haldamiseks ühistute moodustamisega ning soojusenergia, elektri-, vee- ja gaasihindade pideva kallinemisega muutub üha enam aktuaalseks energiaressurside säästlikku kasutamist võimaldavate meetmete kasutuselevõtmine.

Alates eelmisest aastast on võimalik pankadelt taotleda uut elamute soodusintressiga pikaajalist renoveerimislaenu. Korterehamute rekonstrueerimise finantseerimise lihtsusta-

miseks on KredEx koostöös Saksa maa Arengupangaga KfW Bankengruppe ning Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumiga välja töötanud elamutele soodusintressiga pikaajalise korterelamu renoveerimislaenu. Laenu väljastavad AS SEB Pank ja Swedbank AS. Korterehamute renoveerimislaenu sihtgrupiks on enne 1993. aastat ehitatud kolme või enam korteriga elamud, millele on koostatud energiaauditi.

Projektiga “Fassaadid korda” toetatakse ühistuid korterelamu renoveerimislaenu taotlemisel vajaliku omafinantseeringu katmisel, et suurendada ühistute võimekust renoveerimislaenu saamiseks ning parandada seeläbi elamute soojapidavust ning vähendada oluliselt ühistute kulutusi hoonete ülalpidamiseks talveperioodil. Lisaks aitab projekt parandada oluliselt elamute välisilmet.

Projektist “Fassaadid korda” on kavas kujundada iga-aastane toetus vastavalt linna eelarveliste võimaluste.



Korteriühistu “Nurmellil” esitas taotluse toetuse saamiseks Eismäe tee 1 elamu fassaadi renoveerimiseks. Linnaosa valitsus kiitis projekti heaks ja esitas taotluse edasi Kommunaalametile, kes teeb lõpliku otsuse toetuse saamiseks. Kõrvalasuv Eismäe tee 3 elamu fassaad on juba renoveeritud.

Liikluspäevad

Liina Antonis, huvijuht

Tallinna Väike-Õismäe Gümnaasiumis toimusid liikluspäevad, kus õpetajad käsitlesid oma ainetunnis liiklusega seotud teemasid.

Meedias on palju kajastatamist leidnud teema, et autojuhid ja jalakäijad ei oska arvestada liiklusoludega ning teevad ohtlikke manöövreid. Samas on ka Põhikooli ja gümnaasiumi riiklikus õppekavas läbiva tee-

mana käsitletud turvalisust, kus märgitakse ära, et õpilane peab teadma oma õigusi ja kohustusi liiklusolukordades nii jalakäijana kui ka liiklusvahendi juhina ning kujundama hoiaku, kuidas turvaliselt liigelda.

Lootsime oma projektiga välja selgitada õpilaste teadmisi ning tõsta jalakäijate ja noorte autojuhtide teadlikkust liiklusohutusest.

Tundides lahendati tekstülesandeid, kus sai välja arutada autode

liikumiskiirust, pidurdus- ja reageerimisteede aega ühest sihtpunktist teise jõudmiseks. Arutleti ka teemal – kas kiirus ja teepikkus saavad olla negatiivsed?

Arutati angerja teekonda Läänemereest Sargasso merre ja millised ohud võivad teda sel teel varitseda. Milliste transpordivahenditega saaks inimene seda teekonda läbida, milline oleks kõige säästvam keskkonnale. Milliseid reeglid/abivahendid aitavad inimesel seda läbida (liiklusreeglid – merel, õhus)?

Arutati ja arutati ka suitsupääsuse teekonda Lõuna-Aafrikasse ja kõike selle teekonnaga seonduvat.

Õpetajad käisid koos lastega õues jalutamas ja uuriti, kas õpilased teavad kõiki kooliteele jäävate liiklusmärkide tähendusi. Joonistati üles ka oma koolitee ja märgiti sinna peale liiklusmärgid ja vöötrajad, mida laps mäletas ning ära pidi märkima ka need kohad, kus ta ei käitu vastavalt liikluseeskirjadele.

Arutleti õpilastega, et millised on suurimad liikluses varitsevad ohud erinevatel aastaegadel, koostati tahvlile tabel, kuhu lisasid nii õpetaja kui lapsed näiteid igapäevaelust. Hinnati iseenda liikluskäitumist ning arutati läbi eksimused ning rikkumised, mida lapsed tunnistasid, et kõige sagedamini teevad.

Kirjutati ka jutte – kui ma oleksin jalgratas... ning anti ülevaade oma kodukoha liiklusoludest ja erinevatest transpordivõimalustest.

Lapsed osalesid aruteludes väga aktiivselt ning jõudsid tõdemuseni, et liigne risk ja arutu kiirustamine ei tasu ära.

Piimanädal lasteaias Karikakar

Katre Vester, juhataja asetäitja õppekasvatuse alal

Lasteaias Karikakar toimus 18-22. jaanuarini piimanädal. Kõikides rühmades tutvuti terve nädala jooksul piimaga seotud loomadega, erinevate piimatoodetega ja räägiti piima kasulikkusest inimestele. Loeti jutte ja luuletusi piimast ja lehmast, uuriti raamatuid, pilte ja piimatoodete pakendeid. Ühes vanemas rühmas nautisid lapsed vahukoorest ise või ja hiljem võileibade valmistamist. Kolmeaastased tegid rühmas ise tainast ja küpsetasid koos õpetajaga pannkooke. Kõik rühmad pidid nädala jooksul valmis saama ka ühise piimateemalise kunstitöö ning ette valmistama selle esitluse teistele.



Reedel toimunud ühisüritust saalis juhtis lehm Milla, keda mängis pererühma õpetaja. Abiks oli perenaine, kes näitas, kuidas vanasti lehma lüpsi ja mida lehmale süüa antakse.

Lastele esitati ka mõistatus lehma kohta. Ühistööd olid kõik omanäolised ja fantaasiarohked. Esimese sõimerühma lapsed olid õpetaja abiga piimapakkidest valmistanud valge lehma Maasi-Milla, kelle kehale mustad laigud ja nägu pähe kleebitud. Teisel sõimerühmal oli lisaks ühisele plakatile veel ette valmistatud ka VÕI tegemise laulumäng, mida teistele saalis ette kanti.

Kolme-nelja-aastased lapsed

maalisid paberile piima ja keefiriga ning töö kuivades triikis õpetaja lapse pildi üle. Tulemuseks olid erilised tööd, millele lapsed ka ise põnevad pealkirjad välja mõtlesid – lumetuisk, ookean, dinosaurus, ilutulestik.

Mitme rühma lapsed olid kodust erinevate piimatoodete pakendeid lasteaiada toonud, neid üheskoos tootegruppide kaupa sorteerinud ja plakatile kleepinud või võrkkotti pannud. Suuremad lapsed olid varmad ise oma töid esitlema – kes mõtletes, kes luuleridadega. Meeldiv oli tõdeda, et mitmel rühmal oli lisaks sellele veel teisigi põnevaid etteasteid – õpetajate endi välja mõeldud luuletusi ettekanne laste poolt, lühike piimateemaline viktoriin.

Laste loodud kunstitööd pandi lastevanematele ja lastele tutvumiseks üles lasteaias koridoridesse.

Tänu koostööle Tere AS-ga said kõik lapsed enne saalist lahkumist lehm Millalt EMMA kokukese ja Helluse jogurtijoogi. 4-7-aastastele kinkis lehm veel ka firma DRC Baltia OÜ poolt lastele toodud R.O.C.S. hambapasta.

Õpetajad tõdesid, et lapsed said nädala jooksul piima kohta palju uusi teadmisi juurde ja nädal lõppes emotsionaalse ühise koosviibimisega, kus nähti ka teiste rühmade tehtud kunsti. Laste jaoks oli kõige meeldejäävam mudugi lehm Milla ja kingitused.



Väike-Õismäe Gümnaasiumi õpilased Lisbeth Verk, Taneli Tõlgo ja Gert Indrek Poljakov lahendasid viktoriini küsimusi 2009. aasta liiklusolümpiaadil Haabersti Liiklusäss.

Arvute, telerite ja elektroonika remont.
Klienditeenindus 58 191 535
info@itbuss.ee, www.itbuss.ee

ÕÜ Okulaar Optika
Prillide remont (s.h. keevitus) ja klaaside vahetus. Prillide valmistamine tellimisel. Palju prilliraame kesk- ja vanemaalistele ja mitmesugused prilliklaasid. Mineraalklaasid alates 130 kr paar, plastikklaasid alates 310 kr paar jne. Okulaar Optika asub Mustamäe polikliinikus, Ehitajate tee 27, kab.107, E-R 10-16. Tel 659 8110.

KOPLI KÜTTELADU
www.kytteladu.ee
● Lõhutud küttepuid
● Kaminapuud
● Puitbrikett
● Turbabrikett
● Pelletid
Alati abivalmis teenindus ja sõbralikud hinnad. Tallinnas kojuvedu tasuta!
TEL: 66 00 190 Asume Tallinnas
MOB: 51 36 999 Suur-Sõjamäel
info@kytteladu.ee Valukoja 11

EDUKAD TEHINGUD
Vaata parimaid pakkumisi! www.1partner.ee
Monika Murumets
56 691 060
66 84 700
OST • MUUK • ÜÜR
HINDAMINE • INVESTEERIMINE
1Partner
KINNISVARA

Kullerkupu turul Lille- ja aiapoes

suur valik seemneid ning palju muud külvi- ja aiatöödeks.
Lõike- ja potililled, lilleseaded, leinakimbud

AADARG
PUHASTUSTEENUSED
Sõlmides lepingu, saate tasuta kuni 300m²
-PVC katte süvapesu
-kivikatte süvapesu
-vaibapesu
Leia me koos just Teile sobiva lahenduse
info@aadarg.ee
www.aadarg.ee
Mob. 55514506

Hambaravi ja proteesimine
● Konsultatsioon
● Hambaravi
● Proteesimine
● Hammaste valgendamine
● Hambakaunistused
● Röntgen
Dr Tiit Tammekänd
Dr Galina Hurtina
Kadaka tee 72-303
Tel 650 2930

Küttekauplust Männiku tee 106B
Soodsalt müüa
● Puitbrikett 15 kg kottides
● Pakitud turbabrikett
● Küttegaanul 20 kg kottides
● Pakitud kaminapuud
Tellimine:
657 7778, 513 7737
E-R 9-18, L 9-15

Vaata, kui soojapidav on Sinu kodu!
Külmal ajal saab hea ülevaate maja soojapidavusest. Sinu maja soojusfotod on juba saadaval
www.soojusaudit.ee või küsides telefonil 53015578

soojusaudit

Haabersti Avatud Noortekeskuse üritused
● Esmaspäeviti
kell 17.00 Vabatahtlike klubi. Tule ja aita aidata! (Noortekaardiga tasuta!)

● Teisipäeviti
kell 16.00 Foorumteater. Leia uus väljund! (Maksumus 40 krooni kuu)

kell 16.00 Lemmiklooma Buduaar. Kogu tõe koduloomadest! (Maksumus 40 krooni kuu)

● Neljapäeviti
kell 15.00 Meisterdamine, joonistamine, voltimine – laseme fantaasialennata! (Maksumus 40 krooni kuu)

● 18. ja 19. märts
kell 17.00 piljarditurniir! Tule ja saa osa meie noortekeskuse ühest populaarsemast sündmusest! Vajalik eelregistreerumine!

● 22. kuni 26. märts
kell 10.00-17.00 Linnalaager! Tule ja veeda vaheaeg sõpradega lustides ja uusi asju katsetades! Vajalik eelregistreerumine!

● 29. kuni 31. märts
Loomade Hoiupaiga külastus! Viime kõik koos heategevuslikult korjatud kraami meie karvastele sõpradele! Vajalik eelregistreerumine!

● 29. märts kuni 1. aprill on naljanädal!!
Õismäe tee 88A. Info tel 674 0058, 5309 0808, info@haabersti.ee või www.haabersti.ee

Ilusalong
Nurmenuku
Kaubanduskeskuses
Ehitajate tee 107
Naiste juuksuriteenused
Maniküür
Pediküür
Jaanuaris ja veebruaris soodustus 30% selle kupongi esitamisel

Krimi
Munitsipaalpolitsei
Haabersti linnaosas algatas munitsipaalpolitsei jaanuaris ja veebruaris 127 väärteomenetlust, s.h.: 47 menetlust liikluseeskirja rikkumise asjades (mootorsõiduki valesti parkimine); 74 menetlust ühistranspordis piletitas sõitmise asjades; 6 menetlust koerte ja kasside pidamise eeskirja rikkumise asjades. Rahatrahve määrati kokku 37690 krooni ulatuses.

Korstnapühkimise teenus.
Tel 514 2191.

Lumetõrje eramute lamekatustelt.
Tel 526 1716 Riido

Ostame Teie vana või seismajäänud sõiduki. Tel 5830 4367. Rudolf

Ostan omanikult ühe- või kahetoalise remonti vajava korteri Öismäel või Mustamäel. Tel 5820 0800

Saku Loomakliinikul esimene sünnipäev! Teenuste hinnad (EEK): viisi 100, vaktsineerimine 200-250, kassi steriliseerimine/kastreerimine 700/500. Avatud tööpäevadel 12.00-18.00, asume Üksnurme tee 8, Saku. Vt. asukohaarti www.loomakliiniksakus.ee tel. 5832 5248

Väljaõppinud puudelangetaja teeb puude- ja oksteraiet, köistehnikaga ohtlike puude langetamist hoonete või liinide läheduses. Eemaldan räästast jääpurikaid ja liigset lund puudelt. Vajadusel okste äravedu. Tel 5616 9864

vann vannis
UUS VANN VANASSE VANNI 2 TUNNIGA!
OÜ Vann Vannis
E - R 9 - 18
tel. 656 0941
50 31 943
www.vannvannis.ee



Maria Generalova näituse avamisel.

Noorkunstniku näitus Sotsiaalkeskuses

Gennadi Vihman, Sotsiaalkeskuse juhataja

Maria Generalova on Haabersti Vene Eragümnaasiumi lõpuklassi õpilane, 18-aastane habras neiu. Juba lapseast on tal huvi joonistamise ja maalimise vastu. Oma andekust on Maria täiendanud praktiliste oskustega 1998-2006 kunstistuudios "5+5" ja kuni käesoleva ajani Vene Kultuurikeskuse kunstistuudios "Artec", juhendajaks Valeri Laur. Ta on võtnud osa mitmest kunstinäitusest, aga Haabersti Sotsiaalkeskuses avatud näitus on tema esimene isiknäitus. Tööd on tehtud õlis ja pastellis, kivisõe ja sulg tuššiga tehnikas. Lai on ka taieste temaatika: portree, vaikelu, meri ja loodus, tööstuslik Tallinna maastik, siseruumikujundus.

Koolis on Maria Generalova tubli ja eeskujulik õpilane, kool on uhke tema üle. Sügisel on Marial soov asuda õppima Eesti Kunstiakadeemiasse. Jõudu ja edu talle selle unistuse täitumisel!

Haabersti Sotsiaalkeskuse üritused

2. märts

kell 14.00 Harrastuskunstnike klubi õilmaalide näituse avamine. Juhendaja Lea Sonn.

3. märts

kell 10.00-13.00 Sukkade ja sokkide soodusmüük.

4. märts

kell 12.00 Palvetund (vene keeles).

Teenib isa Leonid.

kell 14.00 Palvetund (eesti keeles). Teenib pastor

Valdek Johanson. Muusika Kristiina

Hoidrelt.

8. märts

kell 14.00 Naistepäeva kontsert "Teile, naised, laulan ma". Vello Orumets.

9. märts

kell 10.30-14.00 Töötute klubi.

kell 12.00 Käsitööklubi "Raudrohhi" külas

Põhja-Tallinna Sotsiaalkeskuses.

10. märts

kell 11.30 Naistepäeva kontsert. Esinevad

Järveotsa Lasteaia mudilased ja

Vene lauluklubi ansambel.

kell 13.00 Lauluklubi (vene keeles). Juhendab

Mikola Rõbtsenko.

11. märts

kell 10.00 Vestlusklubi "Räägime eesti keeles"

tähistab Eesti keele päeva. Proosat,

luulet ja laule eesti keeles.

kell 14.00 Lauluklubi "Taas saabumas kevad...".

Juhendab Ahto Nurk.

kell 15.00 Infotund. Nordland Travel tutvustab:

"Lilleline Amsterdam".

12. märts

kell 13.00 Poska Majamuuseumi külastamine

Kadriorus. Vajalik eelregistreerimine

kuni 10. märtsini.

16. märts, rahvusvaheline sotsiaaltöö päev.

kell 14.00 Lugemisaasta lugemistund. Minu

lemmikraamat. Tule ja tutvusta ise

oma lemmikut.

18. märts

kell 14.00 Toimetuleku ABC. Pärimine, kinkimine,

testament. Nõu annab Haabersti Linna-

osa Valitsuse õigusnõunik Marin

Truman-Vaher.

23. märts

kell 10.30-14.00 Töötute klubi.

25. märts, teatripäeva tähistamine

kell 15.00 Teatrikuu näituse avamine "Mikk

Mikiver - 70".

kell 16.00 Külas on Rain Simmul, Tallinna

Linnateatri näitleja.

30. märts

Kell 13.00 Tervisetund. Soja - taimne ja puhas toit.

Toiduravi konsultant Merike Tärk.

Toida oma lemmiklooma kvaliteetse toiduga!



Müüme kvaliteetset kuivtoitu koertele, kassidele, närilistele, papagoilistele ja kaladele.

Caramira ladu-kauplus avatud Tallinnas, Pirita-Kosel. Asume aadressil Pune 20/22.

Lahtiolekuajad:

E-R 10.00-16.00, L 11-15.

Vaata lisainfot www.caramira.ee

Kaup on müügil toidu- ja lemmikloomapoodides, Horteses ja Hansaplantis!



Haaberstis TASUTA kiire püsiinternet!

Ei mingit liitumis- ega kuutasu!

Liitu Elisa täissidepaketiga ja saad kuutasuta ning nüüd ka liitumistasuta püsiinterneti. Lisaks ka kõik teised vajalikud sideteenused ühest kohast, lihtsalt ja soodsalt.

Liitumistasu pakkumine kehtib 8.02.2010 - 04.04.2010.

Vaata lisa www.elisa.ee



Hoiame kokku